

PACHET PAPETARIE

I.D.: 67990058

Data publicarii	04.04.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 840,34 RON - 840,34 RON

Descriere: Banda dublu adeziva buc 2 5.89 11.78 2.24 Folie protectie buc 200 0.17 34.00 6.46 Dosar pvc buc 100 0.84 84.00 15.96 Etichete autoadezive buc 50 0.42 21.00 3.99 Biblioraft plastifiat buc 5 7.15 35.75 6.79 Plic burduf buc 25 1.26 31.50 5.99 DVD- cu plic buc 10 1.26 12.60 2.39 Dosar sina buc 50 0.84 42.00 7.98 Banda adeziva buc 2 5.47 10.94 2.08 Corector buc 3 5.47 16.41 3.12 Pix cu radiera buc 3 9.25 27.75 5.27 Calculator buc 1 61.01 61.01 11.59 Agrafe color buc 5 1.68 8.40 1.60 Agrafe color buc 2 6.31 12.62 2.40 Pix buc 20 0.84 16.80 3.19 Marker buc 24 2.95 70.80 13.45 Burete tabla buc 12 4.21 50.52 9.60 Drapel Ro buc 2 25.21 50.42 9.58 Hartie copiator A4 top 12 20.17 242.04 45.99
